
Landesmeisterschaft NDSB-Auflage 2022
der am 18.09.2022     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.10.70

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I Seite: 1

Stand: 18.09.2022 15:23 Uhr Gesamt

1 PL 007290TSV Hessenstein 934,1 Ringen

8167 Rönfeldt, Thomas 310,2
8168 Voß, Jochen 311,4
8170 Voß, Wolfgang 312,5

2 NM NM SchV Neumünster 933,0 Ringen

8512 Riemke, Kay 309,6
8513 Trabitzsch, Matthias 313,2
8514 Zimmermann, Andreas 310,2

3 PI 013453SchV Rellingen 931,2 Ringen

8407 Früchting, Heiko 305,5
8401 Laukmichel, Dirk 311,0
8397 Sinner, Bernd 314,7

4 OH 008320SSV Kassau I 930,7 Ringen

8206 Tamm, Olaf 306,2
8205 Surkic, Miroslav 314,0
8202 Zupke, Carsten 310,5

5 PI 013455SchV Tornesch 924,7 Ringen

8414 Kaminski, Jens 307,0
8418 Elsen, Gerhardus 301,6
8416 Pardy, Sven 316,1

6 KI 005245Friedrichsorter SchV 918,5 Ringen

8097 Hecke, Stefan 309,8
8098 Rahmlow, Jens 312,6
8101 Schuchardt, Sven Dr. 296,1

7 RZ 011407SchV Linau I 914,4 Ringen

8331 Fülle, Reiner 306,2
8330 Wodrich, Guido 308,5
8329 Wodrich, Günter 299,7

8 SL 003170VfL Eiche Idstedt I 912,0 Ringen

8037 Jansen, Hartmut 308,8
8039 Müller, Werner 307,7
8040 Griese, Manfred 295,5
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9 SL 003127SchV Tarp 911,4 Ringen

8016 Sommer, Wolfgang 307,0
8017 Treptow, Wolfgang 301,7
8518 Korioth, Mike 302,7

10 PI 013444Elmshorner SchG 907,3 Ringen

8378 Möller, Bernd 293,6
8371 Peetz, Hans-Christian 307,1
8370 Schliemann, Helmut 306,6

11 SL 003161SchGruppe im SV Hollingstedt 906,8 Ringen

8026 Buchholz, Heinz 303,6
8029 Hoffmann, Reinhard 299,2
8028 Krüger, Bruno 304,0

12 HE 015523TSV Büsum 906,4 Ringen

8474 Peters, Udo 292,2
8475 Preuß, Karl-Heinz 306,6
8479 Rudolph, Rainer 307,6

13 RZ 011403SchV Lütau I 895,0 Ringen

8318 Freitag, Oliver 306,5
8319 Freitag, Thomas 293,7
8320 Schilling, Christoph 294,8

14 PI 013445Halstenbeker SchV 875,2 Ringen

8380 Borchert, Soenke 269,1
8381 Ebert, Michael 308,0
8382 Zippel, Andreas 298,1



Landesmeisterschaft NDSB-Auflage 2022
der am 18.09.2022     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.70

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I Seite: 1

Stand: 18.09.2022 15:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 8416 Pardy, Sven PI 01... SchV Tornesch 106,7 104,1 105,3 316,1

2 8352 Schramm, Andreas OD 0... SchV Klein Wesenberg 105,0 104,5 104,9 314,4

3 8205 Surkic, Miroslav OH 0... SSV Kassau I 104,3 105,0 104,7 314,0

4 8348 Zimber, Matthias OD 0... Ahrensburger Schützengilde 104,1 103,8 104,8 312,7

5 8098 Rahmlow, Jens KI 00... Friedrichsorter SchV 104,2 103,6 104,8 312,6

6 8310 Henning, Michael RZ 0... Ratzeburger SchG I 104,0 104,0 104,2 312,2

7 8051 Engelhardt, Jens RD 0... SchV Nordschwansen-Dörphof 103,1 104,2 104,4 311,7

8 8364 Schröter, Holger OD 0... Schützenverein Trittau 103,1 102,7 105,4 311,2

9 8401 Laukmichel, Dirk PI 01... SchV Rellingen 104,2 104,2 102,6 311,0
10 8202 Zupke, Carsten OH 0... SSV Kassau I 102,7 103,8 104,0 310,5
11 8151 Jerzembek, Dieter PL 00... SchV Gut Schuß Ruhwinkel 104,0 104,3 101,9 310,2
12 8462 Trede, Axel HE 0... SchGr im SC Bargenstedt 101,6 103,8 104,5 309,9
13 8097 Hecke, Stefan KI 00... Friedrichsorter SchV 103,8 101,9 104,1 309,8
14 8157 Kaiser, Carsten PL 00... SC Kalübbe 102,7 103,3 103,7 309,7
15 8512 Riemke, Kay NM 0... SV Neumünster 103,1 102,8 103,7 309,6
16 8050 Preuß, Dirk-Olaf RD 0... PC Rendsburg 102,1 103,9 103,3 309,3
17 8389 Buchholz, Kai-Uwe PI 01... SchBrSch Kl.Nordende-Lieth 104,5 103,2 101,6 309,3
18 8238 Depelmann, Jörn OH 0... Schwartauer SchG I 103,1 104,6 101,5 309,2
19 8346 Witzke, Christian OD 0... Ahrensburger Schützengilde 103,1 103,2 102,5 308,8
20 8330 Wodrich, Guido RZ 0... SchV Linau I 102,0 104,4 102,1 308,5
21 8381 Ebert, Michael PI 01... Halstenbeker SchV 104,6 100,2 103,2 308,0
22 8180 Ganze, Ingo PL 00... TSV Schönberg 101,2 103,9 102,9 308,0
23 8511 Schröder, Karsten RZ 0... SchK Nusse 103,9 101,3 102,4 307,6
24 8030 Jung, Thorsten SL 00... VFB Schuby 101,2 102,0 104,3 307,5
25 8164 Rath, Klaus-Dieter PL 00... TSV Hessenstein 101,7 102,5 103,3 307,5
26 8414 Kaminski, Jens PI 01... SchV Tornesch 102,1 100,6 104,3 307,0
27 8299 Neckien, Thorsten HL 01... SchG Lübscher Adler 102,1 102,4 102,5 307,0
28 8318 Freitag, Oliver RZ 0... SchV Lütau I 100,4 102,8 103,3 306,5
29 8438 Löffler, André IZ 01... Lola Sportschützen 101,9 101,8 102,8 306,5
30 8206 Tamm, Olaf OH 0... SSV Kassau I 102,7 100,6 102,9 306,2
31 8510 Petersen, Kay NF 0... SchV Bohmstedt 100,7 103,3 102,2 306,2
32 8331 Fülle, Reiner RZ 0... SchV Linau I 100,8 103,2 102,2 306,2
33 8407 Früchting, Heiko PI 01... SchV Rellingen 103,0 101,3 101,2 305,5
34 8136 Peters, Dirk PL 00... Schellhorner Gilde 101,3 102,3 101,7 305,3
35 8118 Meier, Jürgen KI 00... SchV Kiel 102,4 102,1 100,3 304,8
36 8024 Jahn, Arne SL 00... SpSch Süderstapel 100,1 102,2 102,4 304,7
37 8448 Bläßer, Manfred HE 0... SSV Bra.-He.-Lie eV. 100,9 101,3 101,9 304,1
38 8080 Riebes, Ralf KI 00... Alte Gaardener Gilde 101,3 101,6 99,9 302,8
39 8518 Korioth, Mike SL 00... SchV Tarp 99,4 100,6 102,7 302,7
40 8491 Hars, Detlef NF 0... Gardinger SchV 98,8 102,5 101,4 302,7
41 8274 Krüger, Wolfgang SE 0... Wahlstedter SchG 99,9 101,5 101,3 302,7
42 8277 Hübner, Thorsten SE 0... SV Wittenborn 101,4 101,2 99,7 302,3
43 8451 Bruhn, Jörg HE 0... SchG Burg 100,7 100,7 100,6 302,0
44 8418 Elsen, Gerhardus PI 01... SchV Tornesch 99,9 101,2 100,5 301,6
45 8446 Manke, Kai Thorsten HE 0... SSV Bra.-He.-Lie eV. 103,1 100,6 97,9 301,6
46 8498 Mahmens, Stefan NF 0... Seether SchV 100,9 101,9 98,3 301,1
47 8112 Schuon, Peter KI 00... SchV Kiel 102,8 96,6 101,2 300,6
48 8329 Wodrich, Günter RZ 0... SchV Linau I 98,4 100,1 101,2 299,7
49 8062 Bruns, Jürgen RD 0... SchV Rickert 100,0 98,7 100,9 299,6
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50 8231 Brettschneider, Frank OH 0... Schwartauer SchG I 100,3 99,1 99,5 298,9
51 8365 Mielke, Torsten OD 0... Schützenverein Trittau 100,8 100,2 97,8 298,8
52 8071 Stöterau, Andreas RD 0... Osterbyer SV 100,0 98,5 99,6 298,1
53 8382 Zippel, Andreas PI 01... Halstenbeker SchV 99,5 99,1 99,5 298,1
54 8101 Schuchardt, Sven Dr. KI 00... Friedrichsorter SchV 99,6 97,9 98,6 296,1
55 8182 Neumann, Christoph PL 00... TSV Schönberg 95,6 97,5 102,4 295,5
56 8320 Schilling, Christoph RZ 0... SchV Lütau I 98,0 98,7 98,1 294,8
57 8135 Gerhartz, Bernhard NM 0... SV Tungendorf 99,9 96,2 98,1 294,2
58 8319 Freitag, Thomas RZ 0... SchV Lütau I 97,2 98,3 98,2 293,7
59 8339 Kletz, Ingo RZ 0... SchV Linau 96,1 93,8 99,0 288,9
60 8380 Borchert, Soenke PI 01... Halstenbeker SchV 84,5 87,9 96,7 269,1
na 8490 Boyens, Hans-Peter NF 0... Gardinger SchV 0,0
na 8419 Burchard, Thor-Einar PI 01... SchV Tornesch 0,0
na 8307 Büchel, Andreas RZ 0... Ratzeburger SchG I 0,0
na 8266 Czypull, Andreas SE 0... Sether SchV I 0,0
na 8267 Dörscher, Matthias SE 0... Sether SchV I 0,0
na 8450 Götzke, Matthias HE 0... SchG Burg 0,0
na 8308 Heitmann, Björn RZ 0... Ratzeburger SchG I 0,0
na 8181 Kathe, Bernd PL 00... TSV Schönberg 0,0
na 8449 Kleipödzus, Holger HE 0... SchG Burg 0,0
na 8504 Koester, Erich NF 0... TSV Ostenfeld-Wittbek-Winnert 0,0
na 8251 König, Matthias SE 0... SchGem Norderstedt I 0,0
na 8366 Lässig, Oliver OD 0... Schützenverein Trittau 0,0
na 8486 Matz, Thomas HE 0... SchV Krempel 0,0
na 8268 Mengden, Ralf SE 0... Sether SchV I 0,0
na 8391 Mohr, Stefan PI 01... SchBrSch Kl.Nordende-Lieth 0,0
na 8252 Möller, Dirk SE 0... SchGem Norderstedt I 0,0
na 8516 Reimers, Oliver NM 0... SchV Neumünster 0,0
na 8177 Rohgalf, Willy PL 00... TSV Lütjenburg 0,0
na 8517 Scheele, Burkhard NM 0... SV Neumünster 0,0
na 8447 Siebahn, Detlef HE 0... SSV Bra.-He.-Lie eV. 0,0
na 8154 Wendling, Andre PL 00... SchV Wankendorf 0,0
na 8049 Würges, Sascha Markus RD 0... PC Rendsburg 0,0
na 8196 Zbytni, Sönke OH 0... SpSch Kabelhorst 0,0


